标   的   物   清   单

一、标的基本情况

	序
	车   号
	名  称
	规格型号
	发动机号
	初次上牌
	年检
	现里程数（约公里数）
	交强险情况
	转让底价（元）
	交易保证金（元）
	备注

	1
	浙A038N5
	金杯牌
	SY6513XS1H
	110180
	2008.01.14
	2020.01
	271411
	2020.8.7
	7290
	2700
	车架号磨损、车辆无安全带

	2
	浙AU7U66
	猎豹牌
	CFA6481B
	24486A
	2012.03.06
	2020.03
	仪表盘显示为40720
	2020.3.5
	25920
	6400
	更换过仪表盘，显示为40720公里，实际合计里程数约为21万公里


二、上述标的的质量和规格型号以现场实物展示为准。如需维修，一切费用由受让方自理。如车辆在交易前有违章情况，转让方按有关部门的罚款额给予补偿，但扣点由受让方自行解决。标的商业保险视为无。

三、本次交易不包括车辆牌照（指标），意向受让方须符合《杭州市小客车总量调控管理规定》和相关政策要求，受让方必须本人报名并过户至本人名下。

四、本次交易采用在线报价方式进行。本次交易成交价不包括受让方须交纳的按成交价2%计算的交易服务费、1200元/辆的过户手续费。车辆过户过程中涉及的一切税、费由受让方承担。
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